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O 6romkere censekoro okpyra Axkrobe aa 2019-2021 roas:

Pemenne Manrucrayckoro pailoHHOTO MaciuxaTa MaHTHCTayCcKOil o0macTu oT 22 sHBaps
2019 roma Ne 23/272. 3apeructpupoBaHo [lemapraMeHTOM IOCTHIIMU MaHTHCTayCKOH
obmactu 29 saBapst 2019 roma Ne 3809.

B cootBetrcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm Pecniyonmku Kazaxcran ot 4 nexa6ps 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOnukum Kaszaxcran ot 23 sguBaps 2001 roma "O wmecTHOM
rocyJapCTBEHHOM yIIPaBJICHUH U camoyrpaBieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran" u pemenuem
Manrucrayckoro paiionHoro macauxara ot 8 susaps 2019 roga Ne 22/256 "O paitonHOM
oromkere Ha 2019-2021 roas" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapcTBEHHOU
perucTpaiud HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX akToB 3a No 3779), MaHructayckuii pailOHHBIN
macnuxat PEIINIIL:

1. YTBepauTh Or0JKET celbckoro okpyra Aktode Ha 2019-2021 roxasl corjlacHo

npuwIokKeHUsIM 1, 2 1 3 cOOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2019 rox B cneayromux o0beMax:

1) moxoaer — 86 688,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIC T1O:

HaJIOrOBBIM NMOCTYIUIEHUSIM — 7 650,0 ThICSY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIJIEHUSIM — () TEHTE;

MOCTYTUICHUSIM OT TIPOJIa’Kh OCHOBHOTO KarnuTaina — () TeHre;

noctyrieHusM TpancdeptoB — 79 038,0 Teicsd TeHre;

2) 3arpatsl — 88 796,4 ThICs4 TEHrE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre;

OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;

noTraiieHue OrKETHBIX KpeaAUTOB — () TEHTE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBaMu — () TEHTe;

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepuuut (npodunur) 6romkera — -2 108,4 Thics4 TEHre;
6) duHancupoBanue aeduimra (Mcoib3oBaHue npodunnra) Oromrera — 2 108,4 Thicsy
TEHIe, B TOM YUCJIE:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTATKH OOKETHBIX cpeacTB — 2 108,4 ThicAY TeHre.

Caocka. ITynkr 1 - B penakuuu penienus MaHrucTayckoro paioHHOTO Macjinxara
Mamnrucrayckoit o6iactu ot 23.12.2019 Ne 34/385(BBonutcs B aeiictue ¢ 01.01.2019).

2. YdecTh 4TO U3 paliOHHOTO Or0KeTa B OFOJKET celIbckoro okpyra Axrooe Ha 2019 ron
BbIjIesieHa cyOBeHIus B cymme 70 856,0 ThICSY TEHTE.



CHocka. [TyHkT 2 - B pegakuuu pemeHus MaHructayckoro pailOHHOrO Maciauxara
Mamnrucrayckoit o6mactu ot 23.12.2019 Ne 34/385(BBonutcs B aeiictue ¢ 01.01.2019).

2-1. YdecTtb, 4TO U3 paliOHHOTO OI0/KETa B OIOJKET CelabCcKoro okpyra Akrobde Ha 2019
roJl BbljIeJIeHa 1eJIeBble TeKyIue TpaHcPepThl B cymme 8 182,0 ThicsY TeHre.

CHocka. Pemienre 10M0JIHEHO MyHKTOM 2-1 B COOTBETCTBUHM C PEIIEHUEM
Manrucrayckoro pailoHHOro maciuxata Manrucrayckoi obmactu ot 23.12.2019 Ne 34/385(
BBOaUTCS B AerictBue ¢ 01.01.2019).

3. YcranoButh Ha 2019 rog HOpMaTUBBI paclpeieieHUs] JOXOJA0B B OIOIKET CENIbCKOTO
okpyra AKTo0e B CIIEIYIOIIEM pa3Mepe:

1) MHIUBUAYAIBHBIM MMOJOXOIHBIA HAJOT C JOXOJO0B, HEOOJAaraeMpIX y MCTOYHUKA
BBITLIATHI - 100 IpOLIEHTOB.

4. T'ocynapcTBEeHHOMY yupexaeHuto "Annapar MaHrucrayckoro paloHHOro maciauxara'
(pyxoBoautens amnmnapata KanueB E.) obecrieduth ToCyIapCTBEHHYIO PETUCTPAIUIO
HACTOSIIIEr0 PEIIEHUs] B OpraHax I0CTULIUH, €ro 0()ULIHATIBHOE OMMyOIMKOBAaHUE B DTATIOHHOM
KOHTPOJIbHOM OaHKe HOPMATHBHBIX MPaBOBBIX akTOB Pecnybnuku Kazaxcran u cpenctBax
MaccoBoil UHGOpPMAIUH.

5. KoHTpoJIb 32 UCTIOTHEHUEM HACTOSIIEr0 PEIICHUSI BO3JI0KUTh HA 3aMECTUTENSI aKUMa
Mamnrucrayckoro paitona Keutanosa T.

6. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B eiictue ¢ 1 suBaps 2019 roxa.

Ipencenarens ceccuu EcenremnnueB b.
Cexperapp MaHrucrayckoro padOHHOTO Macjauxara CapbasaeB A.
IMpunoxenue 1
K peleHn0o MaHrucTayckoro palOHHOTO
maciuxata ot "22" suBaps 2019 roga
Ne 23/272

Bromxker cembckoro okpyra Axkrobe Ha 2019 rox

Cuocka. [Ipunoxenue 1 - B peakuuu pemieHus MaHrucTayckoro paloHHOTO Macjiuxara
Mamnrucrayckoit oonactu ot 23.12.2019 Ne 34/385(BBonutcs B aeiictue ¢ 01.01.2019).
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OyHKIHUOHAIbHAS AIIMHHUCTpA TOp
rpymmna OIOJKETHBIX MPOTrpaMMm
01
124
001
04
124

IIporpamma

Hasoru Ha coGCTBEHHOCTE

Hanoru na umyiectso

3eMebHBINA HaJa0r
Hauor Ha TpaHCIIOPTHEIEC CpeNCTBa

Henanorossle noctynnenus
Jloxoasl OT rocyAapcTBEHHON COOCTBEHHOCTH

ITocTynneHuss 4YacTH  4YHCTOTO
TOCYAapCTBEHHBIX MPEATIPUSTHH

Joxoga

Jloxoapl OT apeHIbl UMYIIECTBA, HAXOMASALICTOCs B
rOCyIapCTBEHHOI COOCTBEHHOCTH

BosnarpaxkmeHuss Mo KpeIWTaM, BBIIAHHBEIM U3
TOCYJapCTBCHHOTO OIOKETa

ITocTyminenust OT NpoiaXku OCHOBHOTO Kanurasia

[Ipomaxka rocyZapCTBEHHOTO  HMMYILECTBA,
3aKpeIUICHHOTO 3a rocyJapCTBEHBIMH
YUPSKACHUAMHA

IIpomaxka rocymapCTBEHHOIO  HMMYILECTBa,
3aKpEeIIEHHOTO 3a roCy/1apCTBEHBIMHA
VUPSKACHAIMHA

[Moctymnenus TpancepToB

TpanchepTsl U3  BBILIECTOSIIUX OPraHOB

TOCYAapCTBEHHOTO YIPaBICHUS

TpancdepTsl u3 paifoHHoro (roponaa 001acTHOTO
3HAYEHMs) OroJKeTa

HanmenoBanne

II.3atpatsel

FocynapcTBeHHBIE — yCIyTH
o01ero xapakrepa
Anmapatr akmMa Tropoja

pailoHHOrO 3HaudeHus, cena,
MOCEJKa, CEJIBCKOro OKpyra

Yenyru mo  obecnedeHHIo
JESTENBHOCTH aKuMa Topoja
pailoHHOTO 3HadeHus, ceina,

MOCEJIKa, CEIIbCKOTO OKPyTa
Oo6pa3zoBaHue

Amnmapatr akuMmMa ropoja
palfoHHOTO 3HauyeHus, cena,

IMOCeJiKa, CCJILCKOro OKpyra

650,0
50,0
100,0

500,0
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038,0

79
038,0
79
038,0
Cymma

E

ThICAY
TCHI'C

88
796,4

42
447 4

42
4474

42
4474

37
640,0

37
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JlomKonbHOE BOCIUTAHUE |
o0ydeHWEe W OpraHH3aIus
MEIUIINHCKOTO OOCITYyXMBAaHUS B
OpraHM3aUMIX JOMIKOIHHOTO
BOCITUTAHMS U 0OyIECHUS

COIII/IaJ'II)HaH IIOMOIIIb n
COIMMAJIbHOC obecrnieueHue

Amnmapatr akumMmMa Tropoja
pailoHHOTO 3HAYeHHUs, cela,
MocCeJiKa, CENbCKOTo OKpyra

Oxka3zaHue COIMAIBLHON ITOMOIINA
HY)XKIAIOMIMMCS TpakIaHaM Ha
JI0My

JKunumHo-KOMMYHAIIBHOE
XO3SHCTBO

Amnmapatr akuMmMa ropoja
pallOHHOTO 3HAYeHHus, ceia,
MOCeJIKa, CENbCKOT0 OKpyra

OcBenieHne yauIl B HACEICHHBIX
IIyHKTax

OfecneyeHne  CaHUTApUHU
HACEJICHHBIX [TYHKTOB

bnaroycTpoiicTBo U o3eneHeHue
HAaCEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynerypa, cnopr, Typusm u
nH(pOpPMAMOHHOE ITPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuMmMa ropoja
palioHHOrO 3HaueHus, cena,
TIOCEITKa, CETLCKOTO OKpyTa

[IpoBengeHnue
(DM3KYIBTYPHO-03I0POBUTEIBHBIX
U CIIOPTHUBHBIX MEPONPUSITHI HA
MECTHOM yPOBHE

III.Yucroe OIOKETHOE
KpEIUTOBAaHUE

BIOI[)KGTHI)IC KpEAUTHI

IToramenune OIOKETHBIX
KPEIUTOB

IV.Canpno mo omepauusim c¢

CI)I/IHaHCOBBIMI/I aKTUBaMHU

[Tpuobperenne (UHAHCOBBIX
aKTHUBOB

[loctynnenuss oT nponaxu
(hMHAHCOBBIX aKTHBOB
rocyaapcTsa

V. Jepunur  (mpoduumur)
Oro/pKeTa

37
640,0

092,0

092,0

092,0

397,0

397,0

203,0

200,0

994,0

220,0

220,0

220,0

)
108,4
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VI.®unancuposanue aepurmra (2

ucnonab3oBanue mpoduuura) 1084

Orokera

[octynnenne 3aiimoB 0

Ioramenue 3aiiMoB 0

Hcnonszyemere OCTaTKH 2

OI0/PKETHBIX CPEJICTB 108,4
2

OcraTKK OFOKETHBIX CPEICTB

108,4

CB00OOIHBIE OCTATKHA OFOKETHBIX 2

CpeACTB 108,4

ITpunoxenue 2
K peleHn0o MaHrucTayckoro palOHHOTO
Maciuxata ot "22" suBaps 2019 roga
Ne 23/272

Bromxker cembckoro okpyra Axkrobe Ha 2020 rox

Kareropus Kiracc Ionxnace
1
01
2
04
1
3
4
4
02
3
OyHKIHOHATBHASL AIMHHHCTPATOD
rpymmna OIOJKETHBIX MPOTrPaMM

HanmenoBanune

L. Toxomet

Hanorossle nocrymieHus

ITomoxomHbIil HajOT

WHauBuyanbHbIA MOI0XOAHBINA HAJIOT
Hamnoru Ha cOOCTBEHHOCTD

Hanoru ma HUMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAJIOT

Hasor Ha TpaHcnopTHBIE cpeacTBa

[Mocrymuienns TpancgepToB

TpanchepTsl W3 BBIIECTOAMUX OPraHOB
TOCYZAapCTBEHHOTO YIPaBICHHS

TpancdepTsl u3 paiioHHoro (Topoja 00IACTHOTO
3Ha4YeHHs) OropKeTa

HanmenoBanne

Cymma

b
ThICAY
TCHI'C

103
205,0

10
700,0

400,0
400,0

10
300,0

200,0
100,0

10
000,0

92
505,0
92
505,0
92
505,0
Cymma

E

ThICAY
TCHI'C
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124

001
124

004
124

003
124

008

009

011
124

I1.3arpaTsr

I'ocynapcTBeHHBIE  YCIIYTH
o01ero xapakrepa

Amnmapatr akmMmMa TOpoja
pailoHHOTO 3HadeHus, ceina,
MOCeIKa, CENbCKOT0 OKpyra

Yenyrn mo  obOecneueHHIo
IeSATeIPHOCTH aKWMa Topoja
palilOHHOrO 3HA4Y€HUs, CceJa,
MocesKa, CEIbCKOTo OKpyra

O6pazoBanue

Anmapatr akuMmMa Tropoja
paiiOHHOTO 3HAYeHHus, cela,
MOCeJIKa, CEIbCKOro OKpyra

JlomkonpHOE BOCHHUTAHHE |
o0yueHHE W OpraHHU3anusg
MEIUIIMHCKOTO 00CTy)KHBaHHS B
OpraHM3alMsiX JOUIKOJBHOTO
BOCITUTaHUSA ¥ 00yUYEeHUS

ComnanpHass TMOMOINb U
colyansHoe obecrieueHne

Amnmapatr akmMa Tropoja
pallOHHOTO 3HAYEHHA, Cela,
MOCEITKa, CETLCKOTO OKpyTa

OxkazaHue COIMAILHOI ITOMOIIH
HYXKJAIONIIMCST TpakJaHaM Ha
JIOMY
JKunmuniHo-KOMMyHaJIBHOE
XO3SIHCTBO

Amnmapatr akmmMa TOpoja
palilOHHOrO 3HA4Y€HHUd, Ceia,
MIOCeJKa, CEIbCKOTO OKpyTa

OCBeIHeHI/Ie Yyl B HaCCJICHHBIX
ITYHKTax

OOecrieueHne  CaHUTaApHUH
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

BraroyctpoiicTBO U 0O3eneHeHne
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KyneTypa, cmopr, TypusMm u
nH(pOpMaLIMOHHOE TPOCTPAHCTBO
Amnmapatr akmMmMa TOpoja

palilOHHOrO 3HA4Y€HUs, CeJa,
Moceska, CEIbCKOTo OKpyra

IIpoBenenue
(pU3KYITHTYpPHO-0310POBUTEIHHBIX

103
205,0

61
276,0

61
276,0

61
276,0

30
627,0

30
627,0

30
627,0

177,0

177,0

177,0

894,0

894,0

413,0
281,0
200,0

231,0

231,0
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" CIHOPTHUBHBIX MCpOHpI/IﬂTI/Iﬁ Ha
MCECTHOM YPOBHC

III.9ucTroe OromxeTHOE
KpPEIUTOBaHHE

BIO,Z[)KGTHI)IG KpEAUTHI

IV.Campio o omepamusaM ¢
(OHHAHCOBHIMH aKTHBAMH

[Ipuobperenne (GuHAHCOBBIX
aKTHBOB

IToctynnenus oT npopaxu
(uHaHCOBBIX aKTUBOB
rocyzapcraa

V. Jebumur (mpodumur)
Oromkera

VI1.OunaHCHpOBaHUE
nedumura (ECmOIBE30BaHAE
npodumHTa)

Ucnone3yemsle OCTaTKH
OTOKETHBIX CPEICTB
IIpunoxenue 3
K peleHn0o MaHrucTayckoro palOHHOTO
Maciuxata ot "22" suBaps 2019 roga
Ne23/272

Bromxker cembckoro okpyra Axkrobe Ha 2021 rox

Kareropus Knacc ITonxiacc
1
01
2
04
1
3

HanmenoBanne

L. loxomet

Hanorossle mocTymiienus

ITomoxomHbIil HajOT

MHnuBuyanbHBIA MOI0XOAHBIN HAJIOT
Hamnoru Ha coOCTBEHHOCTD

Hanoru na HUMYIIECTBO

3eMenbpHbII HaJIoT

231,0

Cymma,
THICSY
TEHTe

78
200,0

12
950,0

500,0
500,0

12
450,0

300,0
150,0



4 Hanor Ha TpaHcnopTHBIE cpeacTBa

4 [Mocrymuiennst TpancgepToB

02 TpaucdepTs

u3 BBIIICCTOAIIHNX OpraHoB

TOCYyAapCTBCHHOI'O YIIPABJICHUSA

TpancdepTsl u3 paiioHHoro (ropoja 00IacTHOTO

3HaveHus) OroKera

OyHKIIMOHATBHAS AJIMUHUCTpPATOP

IIporpamma
rpymnmna OIOJDKETHBIX ITPOTPaMM

01

124

001

04

124

004

06

124

003

07

124

008

HanmenoBanne

I1.3aTpaTs

locynapcTBeHHbBIE  yCOyrH
ob1ero xapakrepa

Amnmapatr akMma ropoja
pallOHHOTO 3HAYCHHS, CeJa,
MOCEITKa, CETLCKOTO OKpyTa

Venyru  mo  obGecredeHuro
JESITEIBHOCTH aKUMa Iopoja
palOHHOTrO 3HAYCHHS, Cela,
MOCEJIKa, CEILCKOr0 OKpyTa

Ob6pa3zoBanue

Amnmapatr akmMa ropoja
palilOHHOrO 3HAY€HHUs, Ccena,
MocesKa, CEIbCKOTo OKpyra

JlomKkonbHOE BOCTUTAaHUE |
o0ydyeHHWEe W OpTraHW3aIusg
MEAULINHCKOTO OOCTYXIBAHHUS B
OpraHu3anusaX JOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTAHUS U 00yUeHUS

ConuanpHasd HOMOIIL U
coIMalIbHOE 00ecIIeyeHne

Amnmapatr akuMa ropojia
pailoHHOTO 3HA4yeHHs, Ccena,
MOCeJIKa, CEIbCKOro OKpyra

Oxa3aHue COIMaIbHOW ITOMOIIH
Hy)K}Ia}OH_II/IMCﬂ rpa>1<)1aHaM Ha
JIOMY

JKunumHo-koMMyHaITBHOE
XO3SHCTBO

Amnmapatr akuMa ropojia
pallOHHOTO 3HAuYeHHWs, cena,
TIOCEITKa, CETLCKOTO OKpyTa

OcBellieHre yaull B HACEIEHHBIX
MyHKTaxX

12000,0

65
250,0

65
250,0

65
250,0

Cymma,
THICAY
TEHTe

78
200,0

36
276,0

36
276,0

36
276,0

31
128,0

31
128,0

31
128,0

1177,0

1177,0

1177,0

9377,0

9377,0

4 635,0



009 OOecricyeHUEe  CaHUTApPUU 1 400,0
HaCEJICHHBIX MTYHKTOB

bnaroycTpoiicTBo 1 o3eJeHeHue

011 3342,0

HaCCJICHHBIX TYHKTOB

KynasTypa, cmoprt, TypusMm u

42,0
MH(OPMALMOHHOE ITPOCTPAHCTBO

Amnmapatr akuMa ropojia
124 paiioHHOro 3HaveHus, ceina, 242,0
MOCEINKA, CEIbCKOTO OKpyTa

[IpoBenenue
(DU3KYIBTYPHO-0310POBUTEIHHBIX

028 . 242,0
W CIIOPTHBHBIX MEPONPUITUI Ha
MECTHOM ypOBHE
IIl.9ucroe OGromxeTHOE 0
KpCAUTOBaHHUC
BromkeTHbIe KpeauThI 0
IV.Cammsio mo omepamusiM ¢ 0
(HHAHCOBHIMH AKTHBaMH
[Ipuobperenne QGpUHAHCOBBIX 0
AKTHBOB
IToctynnenuss OT mNpoJaxu
(uHaHCOBBIX aKTHBOB 0

rocymapcrea

V. Mebumur (mpodumut) 0
Oromkera

VI.OunaHCHpOBaHHE
nedumura (ucmomp3oBanme 0
npodunuTa)

Ucnonbzyembie OCTATKH
OFO/DKETHBIX CPE/ICTB

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTPpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnuku Kazaxcramy
Munucrepcra roctuiun Pecniyonuku Kazaxcran



